



Siedlce, dnia 3 sierpnia 2017 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI

LEKARZ WETERYNARII

Beata Anna Tomanek

WYKONAWCY

- wszyscy -

Nasz znak: WIW-AD.272.66.2017

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.66.2017 na **dostawę odczynników chemicznych dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie:**

Pytanie nr 1: Ad.1/ Jaka powinna być pojemność ampulek: 0,5ml czy 0,75ml ?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wymaga, aby odczynnik do wykrywania oksydazy cytochromowej w postaci płynnej był dostarczony w ampulkach o pojemności 0,5ml.

Pytanie nr 2: Ad.37 i 38/ Czy zaakceptują Państwo zestaw odczynników do metody Schaeffera-Fultona firmy Sigma-Aldrich: Nr kat. 90903 r-r A i nr kat. 39955r-rB ?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający akceptuje dostawę zieleni malachitowej i safraniny 0,25% firm, których odczynniki spełniają wymagania zawarte w Rozdziale XVII SIWZ.

Pytanie nr 3: Ad.44/ Czy zaakceptują Państwo wielkość op. 5 x 10ml lub 5 x 5ml ?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości opakowania. Wymaga wielkości opakowania zawartej w Rozdziale XVII SIWZ tj. a' 5 x 1ml.



Pytanie nr 4: Ad.49/ Czy zaakceptują Państwo wielkość op. 5 x 20ml lub 5 x 5ml ?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wielkości opakowania.

Wymaga wielkości opakowania zawartej w Rozdziale XVII SIWZ tj. a' 5x10ml.


MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
lek. wet. Stanisław Tęśiorowski
ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO
WOJEWÓDZKIEGO LEKARZA WETERYNARII

